BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
 VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

Số:138 /TB-CĐBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc khám sức khỏe định kỳ cho Cán bộ-Giảng viên-Nhân viên
 năm học 2016-2017

Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế về việc Hướng dẫn Khám sức khỏe;
Căn cứ Thỏa ước Hội nghị Người lao động số 160.1/TULDTT – CĐBC ngày 20 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Tờ trình số 18 ngày 27 tháng 9 năm 2016 của Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên;
Phòng Công Tác chính trị và Quản lý sinh viên (P.CTCT&QLSV) thông báo về việc khám sức khỏe định kỳ năm học 2016-2017 đến toàn thể Cán bộ - Giảng viên - Nhân viên (CB-GV-NV) của Trường Cao đẳng Bán công Công nghệ và Quản trị doanh nghiệp (CTIM) như  sau:

1. Đối tượng khám
: Tất cả CB-GV-NV CTIM.
2. Đơn vị thực hiện
: Trung tâm  Chẩn đoán Y khoa MEDIC.
3. Địa điểm khám
: Trung tâm  Chẩn đoán Y khoa MEDIC.
4. Thời gian khám
: 07h30 – 11h00 ngày 28/11/2016 đến ngày 09/12/ 2016.
5. Danh mục khám
: Theo phiếu chỉ định khám đính kèm (căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BYT).
CB-GV-NV có nhu cầu khám ngoài phiếu chỉ định, thì tự trả tiền thêm sau ngày khám (Đóng trực tiếp cho Cô Lê Thị Hồng Thắm, thu hộ).
6. Lưu ý:

- Không ăn sáng, không uống sữa, không uống cà phê.
- CB-GV-NV nữ mang thai không chụp X-quang.
- CB-GV-NV các các đơn vị nên sắp xếp thời gian khám vào các buổi sáng. Trường hợp bất khả kháng phải khám buổi chiều, cố gắng nhịn ăn sau năm tiếng mới được thử máu và xét nghiệm nước tiểu; Nhận phiếu khám tại Bộ phận y tế Trường.
- Do phải báo cáo tình hình khám sức khỏe định kỳ hàng năm của Trường cho Bộ Giáo dục và Đào tạo nên đề nghị CB-GV-NV nghiêm túc thực hiện việc khám sức khỏe theo nội dung Thông báo này./.
	Nơi nhận:

-  BGH (để báo cáo);

-  Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);
-  Lưu: TC-HC-QT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG CTCT&QLSV
(đã ký)
ThS. Vũ Hồng Vẹn